
GQ0520PREGAO ELETRONICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Pregao Eletronico N° 00010/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

Valor GlobalQuantidade

15

Quantidade Valor Global

14

Valor Global

1 R$ 7.300,0000

Valor Global da Ata:

(*) E necess^rio detalhar o item para saber qual o criterio de valor que e utilizado: Estimado ou Referenda ou Maximo Aceitavel.

Voltar

Fornecimento
Unidade

37.218.409/0001-99 - DICOME SOLUCOES HOSPITALARES EIRELI

ItemDescrigao Quantidade

3 Cardiotocoqrafo

Unidade de 
Fornecimento

Unidade

R$
229.547,0000

R$
14.747,0000

R$ 
14.747,0000

R$ 
7.300,0000

Marca: UNICARE
Fabricante: SHENZHEN UNICARE ELECTRONIC CO., LTD
Modelo / Versao: MCF-21 K II
Descri^ao Detalhada do Objeto Ofertado: Os Monitores Fetais de alta tecnologia Unicare, oferecem uma solugao confiavel e de 
alto desempenho para o monitoramento fetal, entendendo as necessidades nas praticas medicas em clinicas e hospital’s, do pre-natal 
ao momento do parto, monitorando as gestagoes de alto risco. Nossos Cardiotocografos sao equipados com o exclusive transdutor de 
12 cristais. Este transdutor garante sinais mais fortes e maior sensibilidade devido a uma qualidade de sinal superior. 0 transdutor de 
12 cristais atinge uma regiao focal mais ampla para uma cobertura mais uniforme em profundidades maiores do que os convencionais 
de 9 cristais. Tambem garantem urn otimo resultado mesmo quando o paciente muda sua posigao. MARCA: UNICARE MODELO: MCF- 
21K (II) FABRICANTE: SHENZHEN UNICARE ELETRONIC CO., LTD. - CHINA ANVISA: 80040730038

Total do Fornecedor:

Criterio de 
Valor (♦)

R$ 257.694,9100 R$
207.500,0000

Criterio de 
Valor (*)

R$ 14.797,0800

Criterio de
Valor (*)

R$ 12.698,3800

Valor 
Unitario

R$
207.500,0000

Valor 
Unitario

R$
14.747,0000

Valor 
Unitario 

R$ 
7.300,0000

02.799.882/0001-22 - LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

ItemDescrigao

Equipamento de raio x tipo
industrial

Marca: MARCA PROPRIA
Fabricante: lotus
Modelo / Versao: HF630M DR DIGITAL
Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto radioldgico Digital, modelo HF630M DIGITAL, fabricante LOTUS, capacidade de 
150KV/50KW/630mA, composto de : mesa bucky, estativa porta tubo, estativa bucky mural, gerador de alta frequencia e comando e

20.371.330/0001-09 - MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIO
~ Unidade deItem Descngao  .v Fornecimento

Colposcopio Unidade

Im prim ir o 
Relatorio

Marca: GG
Fabricante: GG
Modelo / Versao: MD500 VARIAVEL+ CAM HDMI+ BRAQO+ MONITOR+LAMPADA S
Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: COLPOSCOPIO de no minimo 03 aumentos; objetiva foco 300 mm; brago pantografico; 
estativa portatil de chao com 5 rodizios; Manipulo para movimentagao do equipamento; Filtro verde removivel; Bindculo reto curto . 
Oculares grande angular 12,5x ajustaveis, com trava. Divisor de luz e adaptador para camara de video incorporado na cabega optica; 
Gerador de luz fria com uma lampada halogena 15 V/150 W e transmissao da luz atraves de cabo de fibra optica, com ajuste de 
luminosidade da luz, fusivel de seguranga e cabo eletrico e Lampada sobressalente. Camera com microcorpo de aproximadamente 
36x36x37mm; Altura minima aproximada de 95 cm e Altura maxima aproximada de 112 cm. Deve ter capacidade para ligar o 
equipamento em 110 ou 220 V. Monitor de no minimo 15"". Interface video com captura e gravagao de imagem em cartao memoria. 
GG MD500 VARIAVEL+ CAM HDMI+ BRAQO+ MONITOR+LAMPADA SOBRESSALENTE+ INSTALAQAO E TREINAMENTO 81793010001

Total do Fornecedor:

demais acessdrios para instalagao.Tensao de alimentagao 220/380VAC TRIFASICO AC / 60Hz,multipulso alata frequencia; Tubo de 
raios x com anodo giratorio, Foco 0.6 / 1.2 mm. Sistema de aquisigao de imagem digital tipo DR Flat panel sem fio (WIFI), com 
estagao de trabalho, monitor, impressora, nobreak e demais acessdrios inclusos; Demais caracteristicas e componentes conforme 
edital.Garantia de 24 meses. Registro na ANVISA n° 80123860005. Validade da proposta de 60 dias.

Total do Fornecedor: R$
207.500,0000

MS'



0Q0521

■ DECLARA£OES

EME/EPPMEDICOS, ODONTOLOGICOS

UASG 987857 - PREFEITURA MUN.DE SANTO A.DO SUDOESTE/PR

Pregao Eletronico N° 102022

Declaragao de Ciencia Edital: SIM
Declaragao Independente de Proposta: SIM
Declara^ao de Cota de Aprendizagem: SIM

02.605.669/0001-32 ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA ME/EPP
Data Declaragoes: 07/02/2022 06:14 Declaragao MEE/EPP: SIM Declara^ao de Ciencia Editai: SIM
Declara^ao Fato Superveniente: SIM Declara^ao de Menor: SIM Declara^ao Independente de Proposta: SIM
Declaragao de Acessibilidade: SIM Declara^ao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declara^ao de Nao Utiliza^ao de Trabalho Degradante ou Forgado: SIM

84.972.926/0001-39 J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA 
Data Declara^des: 04/02/2022 16:11 Declara^ao MEE/EPP: SIM 
Declaragao Fato Superveniente: SIM Declara^ao de Menor: SIM 
Declara^ao de Acessibilidade: SIM

02.776.642/0001-02 PESENTI & PELAIS LTDA ME/EPP
Data Declaragdes: 07/02/2022 08:17 Declaragao MEE/EPP: SIM Declaragao de Ciencia Edital: SIM
Declara^ao Fato Superveniente: SIM Declaragao de Menor: SIM Declaragao Independente de Proposta: SIM
Declaragao de Acessibilidade: SIM Declara^ao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declara^ao de Nao Utiliza^ao de Trabalho Degradante ou For^ado: SIM

CNPJ/CPF Razao Social/Nome
37.182.085/0001-86 EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872
Data Declara§6es: 31/01/2022 15:38 Declara^ao MEE/EPP: SIM
Declaragao Fato Superveniente: SIM Declara^ao de Menor: SIM 
Declaragao de Acessibilidade: SIM
Declaragao de Nao Utilizagao de Trabalho Degradante ou Forgado: SIM

ME/EPP
Declarable de Ciencia Edital: SIM
Declarable Independente de Proposta: SIM
Declarabio de Cota de Aprendizagem: SIM

Declarabao de Nlo Utilizagao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

23.380.517/0001-59 ELO MEDICAL COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declaraboes: 04/02/2022 15:32 Declarabao MEE/EPP: SIM Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM Declarabao Independente de Proposta: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

24.864.422/0001-73 C. E. CARVALHO - COMERCIAL ME/EPP
Data Declaraboes: 04/02/2022 10:31 Declarabao MEE/EPP: SIM Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM Declarabao Independente de Proposta: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

02.659.246/0001-03 VMI TECNOLOGIAS LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declaraboes: 04/02/2022 16:10 Declarabao MEE/EPP: NAO Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM Declarabao Independente de Proposta: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

Porte da Empresa
ME/EPP

Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Independente de Proposta: SIM 
Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM

09.420.486/0001-91 UNIVEN HEALTHCARE S.A. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declaraboes: 04/02/2022 13:59 Declarabao MEE/EPP: NAO Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM Declarabao Independente de Proposta: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

37.218.409/0001-99 DICOME SOLUCOES HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declaraboes: 03/02/2022 14:23 Declarabao MEE/EPP: SIM Declarabao de Ciencia Edital: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM Declarabao Independente de Proposta: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM Declarabao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM

20.371.330/0001-09 MUNDI EQUIPAMENTOS
VETERINARIO

Data Declaraboes: 04/02/2022 15:53 Declarabao MEE/EPP: SIM
Declarabao Fato Superveniente: SIM Declarabao de Menor: SIM
Declarabao de Acessibilidade: SIM
Declarabao de Nlo Utilizabao de Trabalho Degradante ou Forbado: SIM



Fechar

000522

04.864.204/0001-21 CDK INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RAIDS -X LT Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declaragoes: 07/02/2022 08:51 Declara^ao MEE/EPP: NAO Declaragao de Ciencia Edital: SIM
Declara§ao Fato Superveniente: SIM Declaragao de Menor: SIM Declaragao Independente de Proposta: SIM
Declaragao de Acessibilidade: SIM Declarag:ao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declara§ao de Nao Utilizacjao de Trabalho Degradante ou For^ado: SIM

02.799.882/0001-22 LOTUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declaragoes: 07/02/2022 08:43 Declara?ao MEE/EPP: NAO Declaragao de Ciencia Edital: SIM
Declaragao Fato Superveniente: SIM Declara?ao de Menor: SIM Declara^ao Independente de Proposta: SIM
Declara^ao de Acessibilidade: SIM Declara^ao de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaragao de Nao Utiliza^ao de Trabalho Degradante ou For^ado: SIM

Im prim ir o 
Relatorio


